compclians.

Datum Laterani, etc, ut in alia.

GXXI.

NOBILl VIRO DUCI AUSTRI^.

De eadem re. g
(Lalerani, Idibus Novembris.)

Quantumcunque sit detestablle illud facinus,etc.

ul in alia usque judicari. Cum igitur quaedam bona

ipsius et ecclesiae suae occasione hujusmodi deti-

neas, sicut dicitur, occupata,nobilitatera tuam ro-

gamus attentius et monenuis, per apostolica tibi

scripta praecipien^io mandantes quatenus bona ipsa

cum fructibus medio tempore perceptis ex eis dicto

episcopo vel ejus nuntio sine dilficultate qualibet

restituere non postponas.Alioquin venerabili Iratri

nostro Salzeburgensi arctiiepiscopo nostrisdamus

litteris in preeceptis ut te ad id per excommunica-

tionissenlentiam in personam et interdicti,si opiis

fuerit, in terram tuam appellatione remota com-
pellat. ri

Datum Laterani, Idibus Novemb, pontificatus

nostri anno duodecimo.

CXXII.

NOBILI VIRO SIMONI DE MONTEFOBTI. COMITI LECESTRI^,

VICKCOMITI BITEUREN?!.

Confirmenlur ei fmnia fnctn per legatos sedis apo-

stolicse.

(Laterani, ii Mus Novembris.)

Habuisse bajulos Dominici verbi fidem ad sinapis

evangeiicce quantitatem feiix iuce Iranslatio pro-

motionis ostendit,dum nominalionis tuae non solum

sed et denomlnationis vocabula bonis interprctatns

operibus, in auditu auris obedisti secundum nomen
tuum in locum peregrinationis exire(86), ac sicut

mons infirmas partes Ecclesiff; muniturus, ad ver-

bum praedicatorum fidpjium es translatus, ut tuae

dominalionis deludendo vocabulis in bello Do-

mini fortis esse, pugnandoque cum ministris an-

tiqui serpentis, alrum hcereticorum atrium a forli

dudum custoditum armato (ortior superveniens de

ipsius erueres poleslate, et non solum pjus spolia

distribueres,verum etiam arma in quibus contide-

bat auferres.Hujus itaque considerationis obtentu,

cum in maniiius luis et aliorum fortium quos in

sanctum exercilum con^regatos zelus Domini contra

fidei subversores armavit nec non etiam legatorum

D

tates ac alias haereticorum terras mirabililer Al-

tissimus tradidisset, principes ejusdem exercitus

cum prffifatorum legatorum consiliotuo ipsas regi-

mini commiserunt, sperantes in Domino quod per

providentiam tuam omnis ab ea debeat ha?retic8e

pravitatis eiiminari spurcitia et ibidem salubriter

reibrmari puritatis catholicae disciplina. Nosigitur

quod ab ipsis pie ac provide factum est ratum el

gratum habentes, civitates et terras ipsas, sicut

tibi sunt ad divinae majestatis honorem pro tutela

pacis et fidei defensione concessae,tibi et haeredibus